fWCTVRÂDí um

PASTOS BOHS
cmx

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNIOPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ-05.277.17V0001-75
MUNICÍPtO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUl MARANHENSE

rooos

uniceítí

PRIMEIRO TERMO ADinVO DO CONTRATO 273/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS, CNPJ n.o 05.277.173/0001-75 , localizada na

Avenida Domingos Sertão noi.OOO, Bairro São José, cidade de PASTOS BONS - MA, através da

Secretaria Municipal de Administração, neste ato representada pelo Secretário Municipal de

Administração, o Sr. Paulo Emílio Alves Ribeiro, Brasileiro, Casado, portador do RG nO033482894-5

SSPMA e CPF nO269.662.553-00, doravante denominada simplesmente de CONTRATANTE, e do

outro lado a empresa J W SOUSA LIMA LTDA-EPP Pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ

(MF) sob 0 n° 08.672.027/0001-32, com sede à Avenida Domingos Sertão noiSO, São José, Pastos

Bons -MA, CEP: 65.870-000, neste ato representa pelo seu proprietário o Sr. José Wilton Sousa

Lima, brasileiro, divordado, empresário, residente e domiciliado em Pastos Bons/MA, inscrito(a) no
CPF(MF) sob 0 n® 330.240.063-20 e RG nO51.900.296-2 SSP/MA, doravante denominada

simplesmente de CONTRATADA, resolvem aditar o contrato supracitado mediante os termos das

cláusulas que se seguem:

1. Cláusula Segunda - Do prazo de vigência do contrato

1.1“ O prazo de vigência que findaria em 27/07/2023, fica prorrogado até 27/10/2023.

2.0 - Cláusula Terceira - Das disposições Gerais:

2.1 - Permanecem inalteradas todas as demais dáusulas contratuais.

E por estarem assim justos e contratados, as partes assinam o presente termo de aditamento

em 3 (três) vias de igual teor e forma, na presença de 2 (duas) testemunhas que a tudo assistiram.

PASTOS BONS (MA), 13 de julho de 2023.

Afinado de forma digital po>
OAIAOEMIUO ALVESPAULO EMÍLIO ALVES

RIBEIRO;26966255300
£>«dos 202J.07.13 09;f6;33-03W)

Paulo Emílio Alves Ribeiro

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
CONTRATANTE

Av. Domingos Sertão, 1000 • São José. CEP; 65.870-000 • Pastos Bons - MA • Email: prefeilura__pastosbons@hotmaiLcom

um

PASTOS BONS cmct
Pm ESTADO 00 MARANHÃO

PREFEITURA MUNIGPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ-05.277.173/0001-75
MUNICÍPIO MEMBRO 00 TERRITÓRIO OA CIDADANIA CERRADO SUl MARANHENSE

70CCS

uniceff

MSIMDO ClK«r^WCN*t

-itwft DMUUiJMIhlC

JOSE WILTON SOÜSA LIMA
JW SOUSA UMA 0AELI

0simo i0* eem • 0O(N V'«tfAuM.

J W SOUSA UMA LTDA-EPP, CNPJ n© 08.672.027/0001-32
REP LEGAL: José Wilton Sousa Lima, CPF no 330.240.063-20 e RG n051.900.296-2 SSP/MA,

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

CPF: C<fa.è/S-9oií--h^

Çí^Ov

CPF:

Assinado de forma digital por
PAULO EMÍLIO ALVESPAULO EMÍLIO ALVES

RIBEIRO:26966255300 ^269662553»Dados: 2023.07.13 09:17-10 -0300’

Av. Domingos Sertio, 1000 • São José. CEP: 65.870-000 • Pastos Bons - MA • Email: prefeitura_pastosbons@hotmail.com